per annum 28
Si iniuitates

IN

Ps 129,1-4

Si in-i-qui-ta-tes obseruaberis domine
S i in-i-qui-ta-tes ob-ser-va-ve-ri-s do-mi-ne
domine quis sus-ti-ne-bit
qui-a a-pud te pro-pi-ti-a-ti-o est de-us is-ra-el
De profundis cla-ma-vi ad te do-mi-ne* do-mi-ne ex-au-di vo-cem me-am.

III

omnigreg.at

2019

GR Ecce quam bonum & quam iocundum
Ecce quam bonum et quam iucundum
habitare fratres in unum.
 ha- bi- ta- re fra- res in u- num.

Sicut unguentum **I**n capi- te
quod descen- dit in bar- bam
 quod de- scen- dit in bar- bam
barbam aaron.
 bar- bam aa- ron.

Mandauit do- mi- nus
 Man- da-vit do- mi- nus

CO Ps 118,22.24
Aufer a me opprorium et contemptum
Aufer a me oppro- bri- um et con-temp- tum
quia mandata tua ex quisivi domine
 qui- a man-da-ta tu- a ex- qui- si- vi do- mi- ne
nam et testimonia tua meditatio mea est.
 nam et tes- ti-mo-ni- a tu-a me-di- ta- ti- o me- a est.

- I**
- Beati immacu- lá- ti in ví- a** qui am- bulant in le- ge do-mi-ni
- 2 Beati qui servant testimónia eius* in toto corde exquirunt eum
- 17 Retribue servo tuo vivifica me* et custodiam sermones tuos.
- 39 Amove opprobrium meum quod súspicatus sum* quia iudicia tua iucunda
- 45 Et ambulabo in lá-titudine* quia mandata tua exquisivi
- 77 Veniant mihi miserationes túae et vívam* quia lex tua delectatio mea est
- 99 Super omnes docentes me prúdens fáctus sum* quia testimonia tua meditatio mea est
- 100 Super senes íntelléxi* quia mandata tua servavi
- 143 Tribulatio et angustia ínvenérunt me* praecep-ta tua delectatio mea est

V1

*Fuerte cor e ius
in odium repugnantium nobis* Ier 18,20

V1. E-ver-te cor e- ius in o- di-um re-pug-nan- ti- um no- bis

et in eos qui con-sen-ti-unt e- is

Nos autem libera in manu tua de-us no- ster

nos au- tem li- be- ra in ma- nu tu-a de-us no- ster

in ae- ter- num.

anno A

GR

Ps 22,4

I *Si ambu lem in medi o umbrae mor- tis*

S i am- bu- lem in me- di- o um- brae mor- tis

non timebo mala

quoniam tu mecum es domine.

non ti- me- bo ma- la

quo-ni-am tu me- cum es do- mi- ne.

Vir- ga tu-

& baculus tu us

et ba- cu- lus tu- us

ip sa me consola ta sunt.

ip- sa me con- so- la- ta sunt.

AL

I
A**LELUIA**

Al- le- lu - ia

O**uiti**

ment do minum

Q ui ti- ment do mi-num

s**perent**

lne um adiu tor

spe- rent in e- o ad-iu- tor

& pro tec

tor eorum

et pro-te- ctor e-o rum

ept.

est.

Ps 113,11

OF

I
Recordare mei domine

e- cor- da- re me- i do- mi- ne

omnipotentia

om- ni- pot- enta- tu- i do- mi- nans

da sermonem re

ctum in os me- um

eo r